
ZARZĄDZENIE NR 53/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Wyborczych w wyborach jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla 

Na podstawie § 19 statutów sołectw (osiedla Dukla) stanowiących załączniki nr 1-22 do uchwały Nr 
IV/19/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie statutów jednostek pomocniczych 
Gminy Dukla (Dz. Urz.Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 862), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 45/25 Burmistrza Dukli z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie 
powołania obowodowych komisji wyborczych w wyborach jednostek pomocniczych Gminy Dukla, w skład 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 22 w Zydranowej w miejsce Krzysztofa Szymko w pkt 2, wprowadza się 
Małgorzatę Pieknik. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Administarcyjnego i Rozowoju 
Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C60F4F-20FB-4D67-B7A3-0A2EA3704711. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


